[image: image1.emf]

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МИРОПОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   12.12.2014                        № 36
О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Миропольское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2014-2016 годы»

            В соответствии с Федеральным законом   от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правил по благоустройству территории Миропольского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области утвержденным Советом депутатов Миропольского  сельского поселения от 09.10.2009г. № 17, руководствуясь Уставом  Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

              п о с т а н о в л я ю :

      1.Внести  изменения в  муниципальную  целевую программу  «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Миропольское сельское поселение  Ярцевского района Смоленской области на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением № 36 от 13.11.2013года:
    1.1  пункт 7 паспорта программы изложить в следующей редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Объем финансирования определяется при формировании местного бюджета на очередной финансовый год. Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы носит прогнозный характер и составляет 2688,2тыс.  руб.,

в том числе  по годам:

2014 – 883,0 тыс. рублей,

2015 –912,1. рублей,

2016 –893,1. рублей.

     1.2    пункт 2.1, 2.2, 2.3 и 2.4  раздела 2  приложения 2  изложить в следующей редакции:

1.2    пункт 2.1  раздела 2  приложения 2  изложить в следующей редакции:

	2.1
	Расходы по оплате труда работников органов местного самоуправления

	Администрация МО
	Бюджет МО

	1977111,35
	554743,35
	711 184
	711 184
	х
	х
	х

	2.2
	Расходы на содержание органа местного самоуправления (за исключением расходов по оплате труда)
	Администрация МО
	Бюджет МО

	678234
	316032
	190 615
	171 587
	х
	х
	х

	2.3
	Итого по обеспечивающей подпрограмме
	Администрация МО
	Бюджет МО

	2 655345,35
	870775,35
	901799,00
	882771,00
	х
	х
	х

	2.4
	Итого по основному мероприятию 2

	Администрация МО
	Бюджет МО

	2 688203,60
	883033,60
	912099,00
	893071,00
	х
	х
	х

 2.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

З.Н.Тараканова